
 
 

POSTANOWIENIE NR 96/2019 
Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 14 maja 2019 r. 
w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w mieście Łódź 

 
Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a, art. 182 § 8b pkt 2 i art. 184 § 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy  
w Łodzi I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Uzupełniam składy obwodowych komisji wyborczych w mieście Łódź, powołanych w celu 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 
2019 r. i powołuję na członków tych komisji następujące osoby: 

1. Jan Ewaryst Bartosiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 175 w mieście Łódź; 

2. Patrycja Magdalena Wilczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Łódź, do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 216 
w mieście Łódź. 

 
§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Łodzi I 

 
/-/ Joanna Pieńkowska 


